Ad I. et II. Affirmative ad ñor mam Constit. Martini V, 
quae incipit A<í evitandam: hoc excepto quod commnnicantes 
cum cxcommunicatis vitandis hodie non incurrunt excommu
nicationem maiorem, praeter casus comprehensos in Constit. 
Apostolicae Sedis IVidus Octobris 1869. 

Ad III. Affirmative, ut supra, iuxta laudatam Bullam 
Ad evitanda. 

Ad IV. Detur Decretum fer. IV, 5 Deccmbris 1883 in Pre-
tocQreu quod ita se habct . 

I . «Fere omnes Constitutionis Apostolicae Sedis s. m. Pii 
PP. IX commentatores docent, excommunicationem minorem, 
vi huius constitutionis, abolitam esse. Utrum haec sententia 
tuto doceri possit in suo Seminario?—Ad 1. EE. DD. respon-
dendum decreverunt: Affirmative, facto verbo cum SSmo.* 

Eadem vero die, in audientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. 
PP. X I I I R. P. D. Adsessori impertita SSmus. D. N. resolutio-
nem EE. ac RR. Patrum approbavit et confirmavit. — I . CAS. 
MANCINI, S. /?. et U. Iuquis. Notarius. 

I I 
A blata exxomm. minor i contra cooi m u ni cantes c u m excommunicat l s 

nominat im a P a p a non cessavit prohibido. 

Feria IV, die 2 Augusti 1893 
Huic S. R. et U. Inquisitionis Congregationi propositum 

fuit sequens dubium enodandum: 
Utrum, ablata excommunicatione minori contra eos qui 

communicant cum cxcommunicatis nominatim a Summo Pon
tífice, censeatur etiam, ablata prohibitio? 
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Porro in Congregatione Generali habita coram Emis. ac 
Rmis. DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum lnquisitori-
bus Generalibus proposito suprascripto dubío, praehabitoque 
RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres respon-
dendum mandarunt: 

Negative l. 
Sequenti vero Feria V, die 3 eiusdem mensis et anni, in 

audientia aSS. D. N. Leone Div. Prov. PP. X I I I R. P. D. Ad-
sessori impertita, SSmus. D. N. resolutionem EE. ad RR. Pa-
trura approbavit.—I. CAN. MANCINI, S. R. et U. Inquis. Not. 

I I I 
Absolví potest a casibus S. Sedl reservatis, sine obligatione mittendi 

eplstnlam ad S. Poenit. quando ñeque confessarius, ñeque poenitens 
talem epist. mittere possunt 2. 

BEATISSIME PATER: 
Sacerdos N. N. , ad Sanctitatis Vestrae pedes provolutus, 

sequentium dubiorum solutionem humiliter efflagitat: 
I . Utrum decretum S. R. et U. Inquisilionis datum sub 

die 23 Iunii 1886 intelligendum sit tantum de iis qui corporali-
ter S. Sedefh adire nequeunt; vel etiam de iis, qui nec per Ut-
teras quidem per se ñeque por confessarium, ad S. Sedem re-
currere valent? 

I I . Et quatenus decretum pracdictum extendí dcbeat etiam 
ad eos qui nec per litteras quidem ad S. Sedem recurrere va
lent, quomodo se genere debeat Confessarius?